
お 客 様 各 位 

 

「インテックス大阪」駐車場料金一部改定のお知らせ 

 

拝啓 金風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はインテックス大阪

を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

さて当施設では、「お車でご来場いただくお客様にご利用頂きやすく」と、そのご利用料

金を据え置き、度重なる消費増税や諸経費の負担増加の中努力してまいりましたが、「サー

ビスの質」や「駐車場誘導の安全性」を維持するため、この度「臨時駐車場（普通車）」と

「二輪車」の料金単価が変更となります。 

つきましては、令和元年１０月１日より、駐車場料金の一部を下記のとおり改定させて頂

きたくご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【10/1 より改定させていただく料金】 

・臨時駐車場「普通車」(現行)８００円 →(新料金)１，０００円 

・「二輪車」(現行)３００円 →(新料金)５００円 

 

【10/1 以降も据え置かせて頂く料金】 

・屋上・中ふ頭駐車場「普通車」 

・「普通車（身障者割引料金）」 

・「大型車」（臨時駐車場のみ利用可） 

 

以上 

 

令和元年９月吉日 

一般財団法人大阪国際経済振興センター 

（インテックス大阪） 

普通車 二輪車 大型車 普通車(身障者)

屋上駐車場

→変更なし

800円 2,500円

→1,000円 →変更なし

500円

→変更なし

※身障者手帳の
　提示が必要です。

1,000円

中ふ頭駐車場

臨時駐車場

300円

→500円


